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REPTIBLIL{ E KOS()\'ES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KONITINA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY oF GJILAN / GILAN BET FDn.ESI

NjEsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Date: 21.10.2024

Ne baze te nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit per Zyrtaret Publike Nr.08lL-197 dhe nenit 7 paragrafi 3

te Rregullores (QRK) Nr. I 512023 Per Procedurat e Pranimit ne Shebimin Civil, Njesia e Burimeve
Njerezore bene kete:

NJOFTIM

Ni! perfundim te verifikimit paruprak te aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit te
bashkangiitur nE aplikacion, sipas Konkursit te shpallur publik nr.02/016-98968 te dates
06.09.2024, NJBNJ konstaton se aplikant6t e posht6shEnuar i plot6sojnd kushtet e parapara p}r
plotdsimin e pozit6s punuese si n€ vijim:

Grupi i ligior
Zyrtar ligior - RN000I5015

l. Albulena Maloku
2. Amir La?,na
3. Arbana Salihu
4. Arlinda Tahiri
5. Besarta Bllaca
6. Betim Shala
7. Bislim Mujaj
8. Burbuqe Aeaj
9. Driton Aliu
10. Fiknete Dodaj
I l. Flakron Rexhepi
12. FllanzaBejtullahu
13. Florie Shabiu Hajdari
14. Fortesa Murati
15. Gazmend Hasani
16. Gentiana Bajrami
1 7. Gj ilshen Zulfija Rahimi
lS.Ilaz Ahmeti
19. Imrane Isufi Kastrati
20. Korab Haliti
2l.Leonard Zejnullahu
22.Lefirim Braha



23.Liridon Hyseni
24.Monika Hyseni
25. Muhamet Kqiku
26. Qtindresa Shaqiri
27.F.iamize Agaj
28. Rinor Ajeti
29. Rite Arifi Ramadani
30. Rrezarta Sylaj
31. Selvete Grabovci Salihi
32. Violeta Mushica
33. Zejnepe Bislimi

K6shilta juridike: Kandidat€t e pak6naqur me procesin e rekrutimit, kan€ tE drejt6 ankese nd

KPMSHCK nd afat prej 30 dite nga dita e shpalljes s6 rezultateve pdrfundimtare.


